OF. GP. Nº. 1220/2003

Botucatu, 04 de novembro de 2003.

Ilustríssimo Senhor:

Na qualidade de Presidente deste Poder Legislativo, venho através do presente informar Vossa Senhoria que no período de 28 de outubro de 2003 a 25 de fevereiro de 2004, a funcionária Edna Del’Omo Franco, Subdiretora Técnico-Administrativa responderá pela função de Diretora Técnico-Administrativa da Câmara Municipal, em virtude de Licença Gestante da funcionária Silmara Ferrari de Barros, conforme Portaria nº 433 de 28 de outubro de 2003.

Informamos, ainda, que no referido período a funcionária Edna Del’ Omo Franco, Diretora Técnico-Administrativa – Substituta, assinará os cheques juntamente com a Assistente Técnico de Contabilidade Tesouraria e Compras desta Casa.

Na certeza da devida atenção de Vossa Senhoria, desde já agradeço e apresento

Cordiais Saudações.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

Ilustríssimo Senhor

ADEMIR BATISTA FIORETTO
AD.  Gerente da Agência do Banco do Estado de São Paulo S/A

anexa ao Prédio da Prefeitura Municipal

BOTUCATU - SP